K1368_E
Perfiles de protección de cantos con centro de cable de acero integrado,
forma E
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Protección de bordes de EPDM o PVC.

Otras longitudes.
K1368_E
Perfiles de protección de cantos con centro de cable de acero integrado,
forma E
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Planos
Nuestros productos
Referencia Forma Material
del cuerpo
de base
L Zona de sujeción
mm
Radio de flexión mínimo
mm
B H H1
K1368.415X2000 E PVC 2000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X5000 E PVC 5000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X10000 E PVC 10000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X20000 E PVC 20000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X50000 E PVC 50000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7